¶ 3 Sed dicendum quod electio prædestinatio
magis est appetitus quam intellectus. ergo & prædesti
natio non potest ad scientiam quam ad voluntatem per
tinere.

¶ 4 Præ. Si prædestinatio ad scientiam pertineret,
idem videretur esse prædestinatio quod præscien
tia, & sic quicunque præsciret salutem alii, præ
destinaret illum: sed hoc est falsum. Prophetae
enim